
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ОКРУГА МУРОМ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  
21.06.2019  № 74/236-3 

 

Об организации порядка приема доку-

ментов, представляемых кандидатами, 

избирательными объединениями в 

Территориальную избирательную ко-

миссию округа Муром, на которую 

возложены полномочия Избиратель-

ной комиссии муниципального обра-

зования округ Муром, окружные изби-

рательные комиссии одномандатных 

избирательных округов в период изби-

рательных кампаний по выборам  де-

путатов Совета народных депутатов 

округа Муром седьмого созыва и Гла-

вы округа Муром  

 

В соответствии со статьями 15, 17 Закона Владимирской области от 

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Терри-

ториальная избирательная комиссия округа Муром, на которую возложены 

полномочия Избирательной комиссии муниципального образования округ 

Муром 

постановляет :  

1. Установить время приема избирательных документов, представляе-

мых кандидатами, избирательными объединениями  в Территориальную из-

бирательную комиссию округа Муром, на которую возложены полномочия 

Избирательной комиссии муниципального образования округ Муром в пери-

од избирательной кампании по выборам Главы округа Муром: 



 

 

в рабочие дни - с понедельника по пятницу, с 10.00 до 12.00 и с 14.00 

до 16.00 часов (24 июля 2019 года до 18.00 часов). 

20 июля 2019 года - с 9.00 до 13.00 часов. 

2. Установить время приема избирательных документов, представляе-

мых кандидатами, избирательными объединениями  в окружные избиратель-

ные комиссии одномандатных избирательных округов в период избиратель-

ной  кампании по выборам депутатов Совета народных депутатов округа 

Муром седьмого созыва: 

в рабочие дни - с понедельника по пятницу, с 17.00 до 21.00 (24 июля 

2019 года с 14.00 до 18.00 часов), 

в субботу – с 9.00 до 13.00 часов. 

3. Для минимизации времени  приема избирательных документов пред-

ставляемых кандидатами, избирательными объединениями и исключения со-

здания очереди в помещениях избирательных комиссии рекомендовать кан-

дидатам, избирательными объединениями предварительно согласовывать с 

избирательными комиссиями дату и время представления документов. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Терри-

ториальной избирательной комиссии округа Муром в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Председатель  

избирательной комиссии     Д.С. Мышленник 

 

Секретарь 

избирательной комиссии     Е.Н. Верстина 


